2014（平成 26）年 7月 8日

各 位

EMGマーケティング合同会社

問合せ先：

広報渉外本部

Tel： 03-6713-4400

執行役員の異動に関するお知らせ

EMGマーケティング合同会社は、執行役員の異動につきまして下記の通りお知らせします。

記

平成 26年 8月 1日付

氏名 新職位 現職位

神谷知宏

（かみや ともひろ）

執行役員

燃料油販売本部

東日本販売統括部長

執行役員

燃料油販売本部

東日本販売統括部長

兼 戦略推進統括部長

吉川 朋孝

（よしかわ ともたか）

執行役員

燃料油販売本部

戦略推進統括部長

東燃ゼネラル石油株式会社

精製・物流本部

堺工場 製油部長

以 上